[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От        21.01.2016
                   № 24
ЗАТО Шиханы

28.12.2020 г.                                                                                       370-п
О внесении изменений в постановление администрации БМР от 18.07.2017 г. № 175-п «Об утверждении порядка оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Балашовского муниципального района и порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Балашовского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности в Балашовском муниципальном районе»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 09.11.2020 №363-ФЗ «О внесении изменений в статью 46 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Балашовского муниципального района, администрация Балашовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Балашовского муниципального района от 18.07.2017 г. № 175-п «Об утверждении порядка оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Балашовского муниципального района и порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Балашовского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности в Балашовском муниципальном районе» внести изменения, дополнив пункт 1.2 порядка, после слов «регулирующих бюджетные правоотношения», абзацем следующего содержания:

3) проектов нормативных правовых актов, разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций.

2. Отделу информации и общественных отношений администрации Балашовского муниципального района (Е.В. Александрова) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Балашовская правда», разместить на официальном сайте МАУ «Информационное агентство «Балашов» www.balashov-tv.ru, разместить на официальном сайте администрации Балашовского муниципального района www.baladmin.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Балашовского муниципального района по экономике, председателя комитета по финансам И.П. Юрлову.

И.о. главы Балашовского

муниципального района                                                              О.В. Масякин

[image: image3.wmf]_1629713672.doc
[image: image1.png]